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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 71
засідання постійної комісії міської ради з питань регламенту,

депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку,

антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю

                                                                                               19. 08. 2017 р.

                                                                                            великий зал виконкому

Головуючий: Щербак О. В.

Присутні члени комісії: Безпалий О. В.; Косенко М. Г.; Дзюба С. П.; Шевченко Н. О.

Відсутні члени комісії: Коробка І. М.; Галата Ю. В.

Присутні:

Божок Т. М., головний бухгалтер ДКП «Комунальний ринок»;

Ващук М. І., директор КП «ВАТПП»;

Колесник С.О., керуючий справами виконавчого комітету Ніжинської міської ради;

Кононець Ю. А., начальник сектора з питань претензійно-позовної роботи та запобігання корупції відділу юридично - кадрового забезпечення;
Крапивна С. М., головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету;
Павлюченко В. Д., директор ДП «Критий ринок «Прогрес» ДКП «Комунальний ринок»;

Павлюк О. М., економіст КП «ВУКГ»;

Пальоха В. В., начальник відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з громадськістю; 

Попик А. І., головний спеціаліст відділу земельних відносин;

Потапенко А. В., помічник депутата Галати Ю. В.;

Салогуб В. В., секретар Ніжинської міської ради;

Сліпак А. І., депутат Ніжинської міської ради;

Сокол Н. В., журналіст газети «Вісті»;

Шкарупа Н. Ф., головний спеціаліст відділу з управління та приватизації комунального майна.

Порядок денний
1. Про збільшення статутного капіталу та затвердження у новій редакції статуту комунального підприємства «Виробниче управління комунального господарства».
2. Про внесення змін до рішень Ніжинської міської ради. 
3. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 12 жовтня 2016 року № 1-17/2016.
4. Про внесення змін в розділ IV додатку №20 «Міська програма реалізації повноважень міської ради у галузі земельних відносин на 2017 рік», затверджений рішенням Ніжинської міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016 «Про затвердження бюджетних програм місцевого значення на 2017 рік» та додатку №1 до нього».

5. Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках. 
6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок,  затвердження технічної документації із землеустрою та надання у приватну власність, затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надання в оренду, припинення права користування на умовах оренди земельною ділянкою. 
7. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою. 
8. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок ,внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам. 
9. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок суб’єктам господарювання фізичним особам. 
10.  Про прийняття у власність територіальної громади міста Ніжина обладнання, програмного забезпечення та авторських прав «Система «Електронної реєстрації для отримання медичних послуг. Мобільні додатки». 
11.  Про прийняття у власність територіальної громади міста Ніжина обладнання, програмного забезпечення та авторських прав «Система мобільних додатків для отримання туристичних послуг».
12.  Про прийняття у власність територіальної громади міста Ніжина програмного забезпечення та авторських прав веб-порталу «Відкритий бюджет». 
13.  Про встановлення зменшеного розміру орендної плати. 
14.  Про перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Ніжина, що підлягають приватизації. 
15.  Про передачу в оперативне управління. 
16.  Про внесення змін в додаток до рішення Ніжинської міської ради від 26.12.2016 року «19-19/2016 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік». 
17.  Про оренду майна комунальної власності міста Ніжина. 
18.  Про затвердження Положення Про наглядову раду комунальних підприємств Ніжинської міської ради Чернігівської області. 
19.  Різне:
19.1. Про розгляд заяви громадянина Новгородського А. О. від 21.07. 2017 року щодо законності відповідей на заяви.

19.2. Про розгляд заяви громадянки Галандарової Ю. А. щодо втручання та перешкоджання законній господарській діяльності посадовими особами ДКП «Комунальний ринок».

19.3. Про повторний розгляд відповіді КП «ВУКГ» на запит постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю щодо проведення розрахунків економічної вигоди отримання ліцензії на перевезення пасажирів та створення на базі підприємства альтернативи перевезень за нижчою ціною.

19.4. Про розгляд звернення голови ГО «Щит-41» Черненка А. І. щодо прийняття рішення про забезпечення розміщення на флагштоці перед будівлею Ніжинської міської ради червоно-чорного прапора.

СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.

Поставив на голосування порядок денний. 

ВИРІШИЛИ: 


Затвердити порядок денний.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Розгляд питань порядку денного:

1. Про збільшення статутного капіталу та затвердження у новій редакції статуту комунального підприємства «Виробниче управління комунального господарства».
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Павлюк О. М., економіст КП «ВУКГ».


Про приведення статуту КП «ВУКГ» у відповідність до вимог діючого законодавства, а також можливість збільшення розміру статутного капіталу.

ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

2. Про внесення змін до рішень Ніжинської міської ради.

СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:
Кононець Ю. А., начальник сектора з питань претензійно-позовної роботи та запобігання корупції відділу юридично - кадрового забезпечення.

Про необхідність внесення змін до рішень Ніжинської міської ради, у зв’язку зі змінами, внесеними в Постанову Кабінету Міністрів України № 268 від 09 березня 2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органі прокуратури, судів та інших органів» Постановою № 353 від 24 травня 2017 року «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 р. № 268 та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України ” № 353 — редакція від  24.05.2017».
ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Дзюба С. П. не брав участь у голосування з метою запобігання конфлікту інтересів.
3. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 12 жовтня 2016 року № 1-17/2016.

СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Пальоха В. В., начальник відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з громадськістю.


Внесла роз’яснення щодо змін, про які йдеться в даному проекті рішення: прийом проектів громадського бюджету, аналіз та голосування.

ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії за умови:

· закладення 1 % коштів на непередбачені витрати ( про які йдеться в п. 1 порівняльної таблиці змін);
· етап прийому проектів громадського бюджету визначити з 1 вересня по другу п’ятницю жовтня.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

4. Про внесення змін в розділ IV додатку №20 «Міська програма реалізації повноважень міської ради у галузі земельних відносин на 2017 рік», затверджений рішенням Ніжинської міської ради від 26 грудня 2016 року №8-19/2016 «Про затвердження бюджетних програм місцевого значення на 2017 рік» та додатку №1 до нього».
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:


Попик А. І., головний спеціаліст відділу земельних відносин.

Про необхідність прийняття даного проекту рішення для затвердження нормативно-грошової оцінки земель м. Ніжина, проведення ґрунтових досліджень, виготовлення картограми та схеми агровиробничих груп ґрунтів та інших пріоритетних завдань.
ВИРІШИЛИ:
Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

5.  Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках. 

СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:


Попик А. І., головний спеціаліст відділу земельних відносин.

Про можливість внесення земельної ділянки за адресою вул. Шевченка, 105,  в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, з метою подальшого її викупу.
ВИРІШИЛИ:
Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок,  затвердження технічної документації із землеустрою та надання у приватну власність, затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надання в оренду, припинення права користування на умовах оренди земельною ділянкою. 
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:


Попик А. І., головний спеціаліст відділу земельних відносин.


Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.
ВИРІШИЛИ:
· пункти 1, 2 (з усіма підпунктами) підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії;

· пункти 3, 4 винести на розгляд сесії;

· пункт 5 відправити на доопрацювання комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інвестиційного розвитку міста та децентралізації, а також відділу земельних відносин.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

7. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою. 
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:


Попик А. І., головний спеціаліст відділу земельних відносин.


Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.

ВИРІШИЛИ:
Відправити на доопрацювання та надання висновків комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інвестиційного розвитку міста та децентралізації. Повторно розглянути даний проект рішення на засіданні чергової комісії з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю, враховуючи рекомендації профільної комісії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

8. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок ,внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам. 
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:
Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

9. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок суб’єктам господарювання фізичним особам. 
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:


Попик А. І., головний спеціаліст відділу земельних відносин.


Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.

ВИРІШИЛИ:

Відкласти для вивчення. Рекомендувати поновити договір оренди по пункту 1 даного проекту рішення, терміном на 6 місяців, за умови приведення тимчасової споруди у відповідність до затвердженого Ніжинською міською радою типового зразку.   
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
10. Про прийняття у власність територіальної громади міста Ніжина обладнання, програмного забезпечення та авторських прав «Система «Електронної реєстрації для отримання медичних послуг. Мобільні додатки». 
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Ворона Д. П., начальник відділу інвестиційної діяльності і розвитку інфраструктури.

Про сприяння покращення основних послуг, що надаються на рівні міської ради, допомогу жителям у створенні організації громад та інші перспективи, передбачені даним проектом рішення.
ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

11. Про прийняття у власність територіальної громади міста Ніжина обладнання, програмного забезпечення та авторських прав «Система мобільних додатків для отримання туристичних послуг».
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Ворона Д. П., начальник відділу інвестиційної діяльності і розвитку інфраструктури.


Про створення ефективної децентралізованої інституційної системи для покращення потреб громади.

ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

12. Про прийняття у власність територіальної громади міста Ніжина програмного забезпечення та авторських прав веб-порталу «Відкритий бюджет». 
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Ворона Д. П., начальник відділу інвестиційної діяльності і розвитку інфраструктури.


Про вдосконалення системи бюджетних відносин та місцевому рівні та мобілізацію ресурсів для реалізації програм та проектів.
ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

13. Про встановлення зменшеного розміру орендної плати. 
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:
Шкарупа Н. Ф., головний спеціаліст відділу з управління та приватизації комунального майна.

Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати підтримати даний проект рішення, за умови орендної плати 100%  по пунктам 2, 3 та  зменшеного розміру орендної плати у розмірі 50% по пункту 1.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

14. Про перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Ніжина, що підлягають приватизації. 

СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

15. Про передачу в оперативне управління. 
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:
Шкарупа Н. Ф., головний спеціаліст відділу з управління та приватизації комунального майна.

Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

16. Про внесення змін в додаток до рішення Ніжинської міської ради від 26.12.2016 року «19-19/2016 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік». 

СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

17. Про оренду майна комунальної власності міста Ніжина.

СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Кулініч В. М., начальник управління праці та соціального захисту населення Ніжинської міської ради.


Про необхідність прийняття даного проекту рішення, у зв’язку з відсутністю в управління праці та соціального захисту населення приміщення для зберігання технічних засобів реабілітації.
ВИРІШИЛИ:
1. Підтримати і рекомендувати даний проект рішення до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

2. Рекомендувати міському голові доручити начальникові відділу                       з управління та приватизації комунального майна виконавчого комітету міської ради Константиненко О. В. до 1 вересня 2017 року підготувати               і направити листи усім фізичним особам-підприємцям, які є орендарями об’єктів нерухомості, що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста, договори про оренду яких закінчуються до червня 2018 року, про те, що у зв’язку з виробничою необхідністю, пов’язаною з необхідністю подальшого використання нині орендованих приміщень для власних потреб міської ради, її виконавчих органів, комунальних підприємств та закладів, існує імовірність не продовження у подальшому строків дії таких договорів. При цьому, питання доцільності продовження дії договорів оренди комунального майна на новий строк будуть вивчені та розглянуті по суті індивідуально з кожним підприємцем, шляхом підготовки та затвердження окремих проектів рішень, з урахуванням потреб Ніжинської міської ради. Водночас в листі необхідно зазначити, що чинні договори оренди комунального майна, починаючи з 1 вересня 2017 року, не будуть подовжені.
3. Рекомендувати міському голові здійснити контроль над реалізацією питання, зазначеного у пункті 2 резолютивної частини цього протоколу.

4. Про результати проведеної роботи повідомити постійну комісію з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку,

антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 1.

18. Про затвердження Положення Про наглядову раду комунальних підприємств Ніжинської міської ради Чернігівської області. 
СЛУХАЛИ:


Шевченко Н. О., депутат міської ради.

Про повторне винесення даного проекту рішення на розгляд сесії Ніжинської міської ради, з урахуванням зауважень,  а також чітко прописаних компетенцій та функцій наглядової ради.
ВИСТУПИЛИ:

Кононець Ю. А., начальник сектора з питань претензійно-позовної роботи та запобігання корупції відділу юридично - кадрового забезпечення.


Про виконання функцій, про які йдеться в даному проекті рішення, постійними депутатськими комісіями Ніжинської міської ради.

Дудченко Г. М., депутат міської ради.
Про широкий спектр діяльності депутатських комісій в межах всього міста, у порівнянні з вузьким колом обов’язків, які будуть покладені на членів наглядової ради комунальних підприємств, з метою покращення  прозорості роботи комунальних підприємств та уникнення можливості конфліктних ситуацій.
ВИРІШИЛИ:

Винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

19. Різне:
19.1. Про розгляд заяви громадянина Новгородського А. О. від 21.07. 2017 року щодо законності відповідей на заяви.
СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх із змістом заяви.

ВИСТУПИЛИ:

Ващук М. І., директор КП «ВАТПП»;


Про відповіді КП «ВАТПП» на всі звернення громадянина Новгородського А. О., наявність у нього всіх дозвільних документів та відсутність повноважень для реєстрації майна.

ВИРІШИЛИ:


Рекомендувати громадянину Новгородському А. О. звернутися до суду.
19. Різне:
19.2. Про розгляд заяви громадянки Галандарової Ю. А. щодо втручання та перешкоджання законній господарській діяльності посадовими особами ДКП «Комунальний ринок».

СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.

Ознайомив присутніх із змістом заяви.

ВИСТУПИЛИ:


Громадянка Галандарова Ю. А.

Про перешкоджання, адміністрацією ДКП «Комунальний ринок», підприємницькій діяльності та вимоги щодо підписання нового договору оренди.

Божок Т. М., головний бухгалтер ДКП «Комунальний ринок».


Внесла роз’яснення щодо орендної плати за квадратний метр по ринку, який знаходиться на вул. Незалежності, а також надала копії договорів оренди частини майданчика, які укладені на ім’я ФОП Галандарова Муратхана Ідрис Огли. Повідомила про перешкоджання  гр. Галандаровою Ю. А. контролеру ринку щодо можливості повторного вимірювання орендованої площі.

Павлюченко В. Д., директор ДП «Критий ринок «Прогрес» ДКП «Комунальний ринок».


Про зацікавленість у співпраці керівництва ДКП «Комунальний ринок» з орендарями та можливість укладення відповідного договору на основі наданих чеків та документів.
ВИРІШИЛИ: 


Провести  21.08.2017 р.  виїзне обстеження ринків по вул. Незалежності та вул. Набережній Вороб’ївській, за участю адміністрації ДКП «Комунальний ринок», депутатів Ніжинської міської ради та ФОП.
19. Різне:
19.3. Про повторний розгляд відповіді КП «ВУКГ» на запит постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю щодо проведення розрахунків економічної вигоди отримання ліцензії на перевезення пасажирів та створення на базі підприємства альтернативи перевезень за нижчою ціною.

СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх із змістом листа від 15.03.2017 року.
ВИСТУПИЛИ:

Корабель С. М., керівник ПАС «Сервіс».


Внесла роз’яснення щодо економічного обґрунтування підвищення тарифів на проїзд у громадському транспорті, що відбулося у травня 2017 року. А також повідомила про наявність висновку антимонопольного комітету у транспортному відділі УЖКГ та Б.
ВИРІШИЛИ:

Прийняти до відома.

19. Різне:
19.4. Про розгляд звернення голови ГО «Щит-41» Черненка А. І. щодо прийняття рішення про забезпечення розміщення на флагштоці перед будівлею Ніжинської міської ради червоно-чорного прапора.

СЛУХАЛИ:


Сліпак А. І., депутат міської ради.


Ознайомив присутніх із змістом звернення. Звернувся до членів комісії з проханням дати доручення відповідним структурним підрозділам виконавчого комітету Ніжинської міської ради підготувати відповідний проект рішення для реалізації даного звернення.
ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати депутату Сліпаку А. І. самостійно підготувати відповідний до звернення проект рішення, залучивши спеціалістів відповідних структур виконавчого комітету Ніжинської міської ради.

Голова комісії                                                                  О. В. Щербак

Секретар комісії                                                              Н. О. Шевченко

Протокол склала                                                                                             С. М. Крапивна
